

Verksamhetsberättelse 2020 Naturskyddsföreningens Skogsgrupp Sandviken/Gävle

Vårens möten

14 jan, 4 feb, och 3 mars. Det planerade mötet 7 april blev inställt pga pandemin. Den 4 feb Gävles kommunekolog Maria Lind och skogsförvaltare Stefan Olsson deltog efter inbjudan och berättade om sina respektive arbetsuppgifter i Gävle kommun samt gav svar på våra frågor.

Höstens möten

Inga inomhusmöten genomfördes.

Utflykter

Vi har genomfört 32 utflykter där minst tre deltagare är medlemmar i skogsgruppen.

Länets skogsgrupp

8 feb inomhusträff i Bollnäs. Möte och föreläsning av Amanda Tas om "Skog, klimat och biobränsle".

Aktiviteter som några av oss har deltagit i som besökare

26 januari Skogskonferens i Dalarna, Mora "Skogens mångbruk"

14 februari "Sektorsdag om aktuella frågor och ämnen gällande skogen"

19 februari "Skog, klimat och biobränsle" Amanda Tas föreläsning på Kanalgården i Sandviken
<https://gavleborg-lan.naturskyddsforeningen.se/2020/02/12/skog-klimat-och-biobransle/>

27 februari Inspirationsdag om hyggesfritt skogsbruk på Högskolan i Gävle

19 juli Sävasjön Floraväktarmöte 3 deltagare ur skogsgruppen

15 september Fältbiologernas dialog och film "Om skogen" i Gävle 4 biljetter till skogsgruppen

Aktiviteter för allmänheten

9 maj Långängarnas NR, Mossvandring

22 maj-30 maj Långängarnas NR, **Biologiska mångfaldens dag** med utökat antal dagar där all vår information och snitslade stigar fick vara kvar efter önskemål från Länsstyrelsen.

5 juni Österbergsmurens NR, Naturnatta

11 okt Långängarnas NR, Mossvandring

Skrivelser

Vårt och andras svar 2019 på Skogsstyrelsens remiss om att upphöra med registrering av nyckelbiotoper i samband med avverkningsanmälningar fick inget gehör. "Beslutet innebär att styrelsen ger i uppdrag åt generaldirektören att ta fram ett utvecklat arbetssätt för en allsidig utredning vid handläggning av avverkningsanmälningar så att **skogsstyrelsen kan upphöra med att registrera nyckelbiotoper i samband med avverkningsanmälningar senast 31 december 2020**" säger Mats Wiberg, ordförande i skogsstyrelsens styrelse, i ett pressmeddelande.

2019 överklagade vi en dom från Mark- och miljödomstolen angående tillåten avverkning av skog med lavskrikor i Hälsingland som Skogsstyrelsen 2016 stoppat från avverkning. Långt efter denna överklagan meddelade Mark- och miljööverdomstolen vid Svea hovrätt att de givit oss och Birdlife Sverige prövningstillstånd. Till följd av detta skickade vi i februari 2020 in ett yttrande till Svea Hovrätt. **I december 2020 kom beskedet: Svea hovrätt skickar tillbaka ärendet till Skogsstyrelsen.** Läget är lika oklart som tidigare när nu 2020 blivit 2021.

Övrigt

Vi har fått ett antal insändare och en läsartext med bild publicerade i lokaltidningarna samt fyra notiser i VÄX, Gävleborgs botaniska sällskaps tidskrift.

Påbörjad planering för aktiviteter för allmänheten under 2021, 22 maj Den biologiska mångfaldens dag och 12 juni Häckelsängs fäbod.

Vi ansökte om projektmedel för "Friluftslivets år 2021" tyvärr avslag.

Sammanställt av
Lotta Delin